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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82202030O

2. Data e Regjistrimit 02/10/2018
3. Emri i Subjektit PLACE 2
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/09/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Don Bosko", Njesia 
Administrative Nr.9, Kompleksi Vizion Plus, Zona 
Kadastrale 8310, Kodi Postar 1016 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ushqimore dhe bar-kafe ne perputhje me 

legjislacionin shqiptar. Shoqeria mund te kryeje çdo aktivitet 
qe lidhet direkt ose indirekt, rrjedh apo ka te beje me 
objektivat e renditura sa me lart. Per te arritur qellimet e 
mesiperme, shoqeria mund te ndermarre aktivitet tregtar, 
financiar, qe mund te konsiderohet i dobishem apo i 
nevojshem ne menyre qe te arrihet dhe permbushet objekti i 
shoqerise.
Renald Lamaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/09/2018                Deri: 28/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EnkelejdBaho
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

SOEL
               Para: 50,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PLACE 2
E-Mail: auditproperpizza@gmail.com  
Telefon: 0676033360  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-958284-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-043313-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 10.12.2018 për saktësim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Don Bosko", Njesia Administrative Nr.9, Kompleksi Vizion Plus, Zona 
Kadastrale 8310, Kodi Postar 1016;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Don Bosko", Njesia Administrative Nr.9, Pallati Gener 2 shpk, Zona Kadastrale 8310, 
Kodi Postar 1016;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B009ED43-8680-453D-89C6-5DB0D2A21553
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E692552-7900-4C08-AB38-77514707D529
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05236230-4CE3-4534-8E38-E0ED105CFD81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=237646AD-9A03-4D46-9DBE-7794E721CA32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=237646AD-9A03-4D46-9DBE-7794E721CA32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4A3AD9F-372A-4B0C-9CEB-9230D7383A68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B8857BB-42D8-43B7-A286-BE16437014BC
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17/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-431756-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 16.12.2019 për ndryshim objekti 
dhe emri të shoqërisë.
Emri i subjektit ishte            ("PROPER PLACE 2")          u be            ("PLACE 2")         
Objekti ishte            ("Veprimtari shitje produkte te markes tregtare food "Proper Pizza", 
sherbim ne vend (pa perfshire delivery/shperndarje), vetem ne nje vend (nje pike 
shitje/dyqan), konkretisht ne adresen e selise "Rr. Don Bosko, Njesia Administrative Nr.9, 
Pallati Gener 2 shpk, Zona Kadastrale 8310, Kodi Postar 1016" Tirane, Republika e 
Shqiperise. Veprimtari bar-kafe Ne perputhje me legjislacionin shqiptar, Shoqeria mund te 
kryeje 9do aktivitet qe lidhet direkt ose indirekt, rrjedh apo ka te beje me objektivat e 
renditura sa me lart. Per te arritur qellimet e mesiperme, Shoqeria mund te ndermarre 
aktivitet tregtar, financiar, qe mund te konsiderohet i dobishem apo i nevojshem ne menyre 
qe te arrihet dhe permbushet objekti i Shoqerise.")          u be            ("Veprimtari 
ushqimore dhe bar-kafe ne perputhje me legjislacionin shqiptar. Shoqeria mund te 
kryeje çdo aktivitet qe lidhet direkt ose indirekt, rrjedh apo ka te beje me objektivat 
e renditura sa me lart. Per te arritur qellimet e mesiperme, shoqeria mund te 
ndermarre aktivitet tregtar, financiar, qe mund te konsiderohet i dobishem apo i 
nevojshem ne menyre qe te arrihet dhe permbushet objekti i shoqerise.")         
Emri Tregtar ishte            ("PROPER PLACE 2")          u be            ("PLACE 2")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-443634-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së dhurimit Nr. 1321 Rep dhe 802 kol 
datë 24.12.2019 ku eshte vendosur dhurimi i 42,5% të kapitalit nga ortaku M . I . A dhe 
7,5% e kapitalit të ortakut Andon Hidersha në favor të z. Enkelejd Baho. Vendimi i 
asamblesë së ortakëve të shoqërisë M . I . A datë 24.12.2019 ku është vendosur miratimi i 
dhurimit të kapitalit  prej 42.5% në favor të z. Enkelejd Baho.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33,33"          u be            "50,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Enkelejd Baho")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50,00
eshte larguar ortaku:            ("Andon Hidersha")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("M . I . A")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6CEBD2D-B17D-4205-9F34-04EDB8632559
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3747515F-E539-4E0D-908F-8C3FA5812880
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3747515F-E539-4E0D-908F-8C3FA5812880
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA2BDE9D-0C22-450C-9C6A-32C8ABC55EC5
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paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 12/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA2BDE9D-0C22-450C-9C6A-32C8ABC55EC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53B323E6-2F9E-414E-AE82-B9FA1E025389

